F‐2　会計監査人不再任・選定
○○年○月○○日
○○○○　株式会社
代表取締役社長　　○　○　○　○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○　株式会社　監査役会
常勤監査役　　○　○　○　○　印
常勤監査役　　○　○　○　○　印
監　査　役　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　　監　査　役　　○　○　○　○　印

現会計監査人の不再任及び新たな会計監査人の選任議案について

当監査役会は、○○年○月○○日開催の第○○回定時株主総会における会計監査人選任議案について、会社法第344条第１項及び第３項に基づき審議した結果、現会計監査人○○監査法人を再任しないこととし、新たに会計監査人として○○監査法人を選任する議案の内容を決定しましたのでご連絡いたします。
なお、現会計監査人を再任しない議案の内容の決定理由及び○○監査法人を会計監査人の候補者とした理由は下記のとおりです。

記

１．現会計監査人を再任しない議案の内容の決定理由

２．○○監査法人を会計監査人の候補者とした理由

以　上